News Release

2019年3月12日

関 係 各 位
野村信託銀行株式会社

組織の一部改正と社員の異動について

野村信託銀行株式会社（代表執行役社長:木村賢治）は本日、組織の一部改正と社員の異動を以

下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 組織の一部改正（2019年4月15日）

(1) 信託企画部を廃止し、その機能を営業企画部に統合する。
(2) 営業業務部を新設する。
(3) 事務企画部と業務改革推進室を統合し、事務統括部を新設する。

2. 社員の異動（2019年4月15日）

氏名 新 旧
日野 毅 営業業務部長 事務企画部長
永田 篤 信託財産管理部長 商品サービス開発部事業開発課長
野村 聡 受託財産運用部長 信託企画部長
高津 洋一 事務統括部長 業務改革推進室長

以 上